
 

 

 

 

 

 

 

 

 













 

 

 





Dny v 
týdnu 

Datum Kdo Činnost 

čt 1.2.2018 

DODAVATEL 
+ ZADAVATEL 

Optimálně Opening status meeting - společné načtení všech 
projektů a stanovení případných požadavků na úpravy 

ZADAVATEL  
GASTRO - Finální potvrzení realizace Gastro festivalu dle námi 
nabízeného konceptu 

pá 2.2.2018 
DODAVATEL 
+ ZADAVATEL 

Optimálně Opening status meeting - společné načtení všech 
projektů a stanovení případných požadavků na úpravy 

po 5.2.2018 ZADAVATEL  
PROGRAM - V případě termínů "headlinerských" skupin v 
programu nutno závazně potvrdit jejich účinkování v konkrétním 
termínu 

út 6.2.2018 DODAVATEL PROGRAM - Závazné potvrzení všech termínů headlinerům  

st 7.2.2018 ZADAVATEL 
TRHY - potvrzení realizace řemeslných trhů vč. potvrzení rozsahu 
dle nabídky 

út 13.2.2018 DODAVATEL 
PROGRAM - Předložení zapracování všech případných připomínek 
k programu ze strany zadavatele z Opening status meetingu 

st 14.2.2018 ZADAVATEL PROGRAM - Závazné vyjádření k zapracovaným úpravám 

pá  16.2.2018 DODAVATEL 
PROGRAM -Zahájení práce na detailní programové skladbě pro 
Opening event na ulici Veletržní E21 pro průběh celého festivalu v 
areálu Veletrhů 

po 19.2.2018 ZADAVATEL 
GASTRO - stanovení prostoru pro realizaci Gastro festivalu a 
prostoru pro gastro na Veletržní ulici 

út 20.2.2018 
DODAVATEL 
+ ZADAVATEL 

TRHY - ustanovení finálních podmínek pro prodejce / řemeslníky 

út 27.2.2018 DODAVATEL 
PROGRAM -Předložení kompletní dramaturgie programové 
skladby Festivalu na Výstavišti 

st  28.2.2018 ZADAVATEL 
GASTRO - schválení/připomínky k předloženému složení Gastro 
festivalu 

čt 1.3.2018 DODAVATEL 
PROGRAM - Předložení finální podoby programu opening eventu 
na ulici Veletržní 

po 5.3.2018 DODAVATEL GASTRO - předložení návrhu nádobí na servírování  

út 6.3.2018 ZADAVATEL  
PROGRAM - Finální vyjádření k předloženým finálním skladbám 
programové dramaturgie Festivalu na Výstavišti a ulice Veletržní 



st 7.3.2018 DODAVATEL 
PROGRAM - Zahájení produkčních prací na zadavatelem 
schváleném finálním řešením Festivalu na Výstavišti a ulice 
Veletržní 

čt 8.3.2018 DODAVATEL 
TRHY - zahájení oslovování řemeslníků (je návazné na schválenou 
programovou dramaturgii Festivalu) - bude probíhat v několika 
opakovaných vlnách až do poloviny května 

po 19.3.2018 ZADAVATEL  GASTRO - schválení návrhu nádobí na servírování  

pá  13.4.2018 DODAVATEL 
PROGRAM - předložení grafiky jednotlivých milníků ulice Veletržní 
pro schválení zadavatelem 

pá  20.4.2018 ZADAVATEL  
PROGRAM - schválení grafiky jednotlivých milníků ulice Veletržní 
pro schválení zadavatelem 

pá  27.4.2018 DODAVATEL 
TRHY - předložení finálního složení prodejců / řemeslníků pro 
jednotlivé víkendy 

út 1.5.2018 DODAVATEL 
TRHY - schválení finálního složení prodejců / řemeslníků pro 
jednotlivé víkendy 

čt 10.5.2018 DODAVATEL PROGRAM - Spuštění výroby milníků na Veletržní ulici 

pá  18.5.2018 DODAVATEL 
PROGRAM - Finální ukončení produkční přípravy - realizace 
projektu připravena na 100 % 

čt 24.5.2018 DODAVATEL 
PROGRAM - Předpokládané zahájení technických instalací v areálu 
Veletrhů 

pá  25.5.2018 DODAVATEL 

PROGRAM - Předpokládané zahájení technických instalací v areálu 
Veletržní ulice 

GASTRO - Instalace gastro festivalu 

TRHY - Instalace trhů 

so 26.5.2018   START AKCE 



 

  
 

    Zadavatel: TIC BRNO, příspěvková organizace 

  
    

Kontaktní 
osoba 

zadavatele: MT Legal s.r.o., vz@mt-legal.com 

      Projekt: Projekt Re:publika 

  
    

Datum 
realizace 
projektu: 26. 5. - 17. 6. 2018 

      
Místo realizace 

projektu: Brno 

      Počet osob: Předpoklad cca 150.000 návštěvníků  

  
    

Za CONCEPT 
LINE 

předkládá: Daniel Olszyna, +420 602 557 648 

  
    

Datum 
předložení 
rozpočtu:  11.1.2018 

    

  
PROJEKT: A) Veletržní ulice - část opening event 26. 5. + 
programová stage uvnitř BVV po celou dobu festivalu 

1 Grafika, kreativa, DTP, webdesign aj. ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

2 Kreativní koncept řešení  1 45 000 Kč 45 000 Kč 54 450 Kč 

3 Grafické práce, vizualizace, DTP sazba podkladů 1 20 000 Kč 20 000 Kč 24 200 Kč 

4 Technika ks  Kč bez DPH/ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

5 
Podia, ozvučení, zastřešení podií, technická obsluha - 
pouze jeden den na Veletržní mimo areál BVV - 26. 5.  

1 191 000 Kč 191 000 Kč 231 110 Kč 

6 

Podia, ozvučení, zastřešení podií, technická obsluha - po 
celou dobu festivalu uvnitř BVV, včetně LED obrazovky 
5x3m vždy (zahrnuta pouze poměrná část nákladů na 
LED obrazovku, další část nákladů obsažena v projektech 
Příbehy fotek a 100 let, 100 knih, které budou LED 
obrazovku rovněž využívat) 

1 969 000 Kč 969 000 Kč 1 172 490 Kč 

7 Instalace, deinstalace 1 42 000 Kč 42 000 Kč 50 820 Kč 

8 
Ostraha techniky - v souladu se zadávací dokumentací 
zajišťují veletrhy Brno 

1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

9 Produkce, personál ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

10 

Produkční náklady Veletržní ulice 26. 5. -  kulisy, 
označení prostor, vymezovací materiál,  stánky, stany, 
elektrocentály, zábory administrativní vyřízení, mobilní 
toalety před BVV 

1 385 000 Kč 385 000 Kč 465 850 Kč 



11 
Náklady na pronájem plochy při záboru silnic - 
předpoklad 0 Kč v rámci součinnosti Zadavatele, 
respektive Magistrátu města Brna 

1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

12 
Sezení před hlavním podiem v areálu BVV - řešeno 
lavicemi z pivních setů, včetně dopravy, instalace 

1 6 000 Kč 6 000 Kč 7 260 Kč 

13 Montáž + demontáž Veletržní ulice 1 72 000 Kč 72 000 Kč 87 120 Kč 

14 Program opening day na Veletržní ulici ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

15 Programové vstupy na Veletržní ulici 26. 5.   1 300 000 Kč 300 000 Kč 363 000 Kč 

16 Moderátoři - Veletržní ulice 26. 5. 2017 - na 2 stage 1 40 000 Kč 40 000 Kč 48 400 Kč 

17 Gastro, trhy během 26. 5. na Veletržní ulici ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

18 
náklady včetně materiálového zabezpečení, výstavby, 
demontáže, personál 

1 65 000 Kč 65 000 Kč 78 650 Kč 

19 Program 26. 5. - 17. 6. v areálu Výstaviště  ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

20 
Programové vstupy festivalová stage na BVV 26. 5. - 17. 
6. 2018 (20 dnů - mimo pondělků) 

1 1 900 000 Kč 1 900 000 Kč 2 299 000 Kč 

21 
Moderátorské vstupy na stage 26. 5. - 17. 6. 2017 (mimo 
pondělků 20 dnů) 

20 9 000 Kč 180 000 Kč 217 800 Kč 

22 
Poplatky OSA 26. 5. - 17. 6. - předpoklad (bude 
upřesněno po akci dle reálné návštěvnosti) 

1 200 000 Kč 200 000 Kč 242 000 Kč 

23 Celkem mezisoučet  Kč      4 415 000 Kč 5 342 150 Kč 
24 Ostatní náklady - agenturní odměna  ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

25 
agenturní odměna za přípravu a realizaci projektu do 
dne předcházejícímu realizaci projektu, tj. do 25. 5. 2018 

1 490 000 Kč 490 000 Kč 592 900 Kč 

26       Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

27 TOTAL NÁKLADY ČÁST A)     4 905 000 Kč 5 935 050 Kč 
            

  PROJEKT: B) Veletržní ulice - část gastro v areálu BVV 
1 Grafika, kreativa, DTP, webdesign aj. ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

2 Kreativní koncept řešení  1 20 000 Kč 20 000 Kč 24 200 Kč 

3 Grafické práce, vizualizace, DTP sazba podkladů 1 10 000 Kč 10 000 Kč 12 100 Kč 

4 Produkce, personál ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

5 Gastro festival na klíč, 20 dnů, dle specifikace v nabídce 1 2 060 000 Kč 2 060 000 Kč 2 492 600 Kč 

6 Další náklady - zastřešení prodejních míst, zázemí  gastra 1 170 000 Kč 170 000 Kč 205 700 Kč 

7 
Pivní sety - sezení ke cateringu 400 míst, po celou dobu 
akce 

1 39 000 Kč 39 000 Kč 47 190 Kč 

8 Tiskoviny ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

9 
Tabule v gastrozóně s denní nabídkou a cenami, 
dobovky s popisováním křídou 

1 21 000 Kč 21 000 Kč 25 410 Kč 

10 Celkem mezisoučet  Kč      2 320 000 Kč 2 807 200 Kč 
11 Ostatní náklady - agenturní odměna  ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

12 
agenturní odměna za přípravu a realizaci projektu do 
dne předcházejícímu realizaci projektu, tj. do 25. 5. 2018 

1 225 000 Kč 225 000 Kč 272 250 Kč 

13       Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

14 TOTAL NÁKLADY ČÁST B)     2 545 000 Kč 
3 079 450 

Kč 



            

  PROJEKT: C) Veletržní ulice - část trhy v areálu BVV 
1 Grafika, kreativa, DTP, webdesign aj. ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

2 Kreativní koncept - koncepční řešení trhů 1 15 000 Kč 15 000 Kč 18 150 Kč 

3 Grafické práce, vizualizace, DTP sazba podkladů 1 10 000 Kč 10 000 Kč 12 100 Kč 

4 Produkce, personál ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

5 
8x řemeslný stánek v provozu vždy během víkendů (4x 
SO, 4X NE,3x PÁ), včetně pronájmu stánků, výstavby 
stánků 

1 324 400 Kč 324 400 Kč 392 524 Kč 

6 Tiskoviny - popisky a značení v layoutu RE:PUBLIKA 1 10 000 Kč 10 000 Kč 12 100 Kč 

7 Operační náklady -  automobily, transfery 1 10 000 Kč 10 000 Kč 12 100 Kč 

8 Celkem mezisoučet  Kč      369 400 Kč 446 974 Kč 
9 Ostatní náklady - agenturní odměna  ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

10 
agenturní odměna za přípravu a realizaci projektu do 
dne předcházejícímu realizaci projektu, tj. do 25. 5. 2018 

1 90 000 Kč 90 000 Kč 108 900 Kč 

11       Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

12 TOTAL NÁKLADY ČÁST C)     459 400 Kč 555 874 Kč 
            

        Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

  

TOTAL NÁKLADY 
VELETRŽNÍ ULICE  
A+B+C TOTAL 

    
7 909 400 

Kč 
9 570 374 

Kč 



PROJEKT: DIVADLO NA VÝSTAVIŠTI 
 

Popis projektu (záměr zadavatele): 
 

Chtěli bychom upozornit na existenci divadla a na nutnost jeho rekonstrukce v prostorách 
výstaviště. Současně chceme dát veřejnosti možnost poznat historii budovy a prověřit 
zájem potenciálních budoucích návštěvníků tohoto prostoru. Budova má statický problém 
a nelze diváky vpustit do hlavního sálu.   
 
Rozhodli jsme se tedy budovu vystavit jako exponát. Dílo arch. Emila Králíka je unikátní a je 
třeba s jeho příběhem, historií a současným stavem seznámit veřejnost.   
 Kam bude možné vstupovat, je foyer divadla. Právě sem dodavatel připraví expozici 
historie této budovy. Připomene, kdo byl Emil Králík, kdo v divadle hrál, jaký mělo osud a 
jakou má dnes budoucnost. Speciálně bude připomenuto, že v divadle působilo i Studio 
Národního divadla v Brně a Osvobozené divadlo s Voskovcem a Werichem. V místě, kde 
stávala překrásná stylová kavárna, obnovíme kavárenský provoz (zajištění vybudování 
kavárny a její provozování není předmětem zadávacího řízení). 
U divadla (dle možností a dispozic) dodavatel postaví malé zastřešené pódium (přibližně 6 
x 3 metry) a připraví denní program. Hrát by měly komorní a akustické soubory, sbory, 
písničkáři. 
 
Prostory, které budou určeny pro vstup veřejnosti, určí zadavatel ve spolupráci se 
společností Veletrhy Brno, a.s. 
 

Termín realizace projetu: 
26.5.-17.6.2018 
 

Součinnost zadavatele: 
 

1/ Zadavatel zajistí podklady pro výstavu ve foyer divadla. 
2/ Zadavatel zajistí v prostoru pro expozici úklid tak, aby bylo možné instalovat výstavu. 
3/ Zadavatel si vyhrazuje právo připomínkovat, upravovat a schvalovat konečnou podobu 
původního kreativního řešení, navrženého dodavatelem, před jeho realizací. Schválení 
konečné podoby podléhá souhlasu kreativního ředitele projektu nebo ředitele projektu. 
 
 

Povinnosti dodavatele: 
 

 
1/ V prostoru foyer divadla vytvořit výstavu z podkladů, které zajistí zadavatel. Expozice se 
bude týkat historie prostoru a dějin. Předpokládáme, že naprostá většina podkladů budou 
historické dokumenty a fotografie. 



 
2/ Před budovou divadla postavit kryté pódium pro živá vystoupení a zajistit veškeré 
technické zajištění hudební produkce, vč. povolení, případných revizí apod.  Pódium by 
mělo mít rozměry přibližně 6 x 3 metry, očekávané zastřešení je v podobě stanu, nejlépe 
v barvě bílé nebo krémové.  
 
3/ Dodavatel v nabídce navrhne programovou skladbu divadelní a hudební produkce (živá 
a reprodukovaná hudba), zamýšlený časový plán jednotlivých vystoupení a zdůvodnění 
navrženého programu. Divadelní a hudební produkce musí být z hlediska dramaturgie 
koordinovaná s hudebním programem v rámci projektu „Veletržní ulice“.  
Poměr živé a reprodukované hudby a divadelních vystoupení bude připraven tak, aby 
program kulminoval o víkendech, kdy se předpokládá nejvyšší návštěvnost. 
 
4/ Strukturovaná cenová nabídka: 

- Realizace výstavy ve foyer divadla

- Kulturní program včetně technického zabezpečení

- Ostatní náklady (nebudou-li zahrnuty v položkách shora)

 
7/ Dodavatel předloží rámcový časový plán realizace, tj. hlavní fáze projektu tak, aby byl 
zadavatel schopný posoudit proveditelnost projektu s ohledem na čas, který je na realizaci 
k dispozici. 

 

Finanční rozpočet na projekt: 
Na tento projekt je předpokládaný rozpočet ve výši: 1,50 mil. Kč včetně DPH. 
Dodavatel smí předložit finanční nabídku na realizaci tohoto projektu, která se může od 
finančního rozpočtu tohoto projektu lišit nejvýše o + 20 %. 

  















 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 







Dny v 
týdnu Datum Kdo Činnost 

čt 1.2.2018 DODAVATEL 
+ 
ZADAVATEL 

Optimálně Opening status meeting - společné načtení všech projektů a 
stanovení případných požadavků na úpravy pá 2.2.2018 

pá  16.2.2018 ZADAVATEL 
Schůzka se zadavatelem, detailní ukotvení obsahové a programové stránky 
projektu, základního vizuálního stylu 

pá  23.2.2018 DODAVATEL 
Ukázka draftu vizuálního stylu, programové návrhy, technické řešení 
vnitřních a venkovních instalací 

po 26.2.2018 ZADAVATEL 
Vyjádření zadavatele k zaslanému návrhu, odsouhlasení zapojení škol, 
vnitřních a venkovních instalací 

st  28.2.2018 DODAVATEL 
Zpracované připomínky, hotové návrhy pro on line profil pro školy (projekty 
MOJE OSVOBOZENÉ DIVADLO, POCTA JAROSLAVU JEŽKOVI) 

pá  2.3.2018 ZADAVATEL Vyjádření k on line návrhu oslovování škol 

po 5.3.2018 DODAVATEL Oslovování doplňkového programu instalace - dodavatelé 

út 6.3.2018 DODAVATEL 
Začátek práce na historických doplňujících textech, podklady - 
fotografických materiálů, schůzky s brněnskými divadly, historiky apod. 
(průběžně do 30. 4. 2018) 

čt 8.3.2018 DODAVATEL Oslovování škol (paralelní komunikace - oslovování do 10. 5. 2018) 

pá  9.3.2018 DODAVATEL 
Začátek práce na projektu - Móda do divadla - oslovování muzeí, škol, 
divadel - začátek spolupráce (paralelní komunikace až do 10. 5. 2018) 

pá  16.3.2018 DODAVATEL Koordinační schůzky s dodavateli interních instalací 

út 20.3.2018 ZADAVATEL 
Zajištění koordinační schůzky dodavatele s BVV - úklid, elektřina, ostraha, 
vybavení divadla (židle, stoly, štendry, aj., prohlídka prostoru divadla 

pá  23.3.2018 DODAVATEL BVV - zaslané požadavky na technické vybavení divadla 

po 26.3.2018 ZADAVATEL Vyjádření k technickým požadavkům pro divadlo BVV 

út 27.3.2018 DODAVATEL Zaslání předběžného uměleckého programu  

st 28.3.2018 DODAVATEL Průběžná komunikace školy, program, Móda v divadle 

pá  30.3.2018 ZADAVATEL Vyjádření zadavatele k zaslanému návrhu uměleckého programu 

po 2.4.2018 DODAVATEL Zaslání návrhu zpracování interní instalace Móda v divadle 

st 4.4.2018 ZADAVATEL Vyjádření zadavatele k zaslanému návrhu interní instalace Móda v divadle 

pá  6.4.2018 ZADAVATEL 
Seznámení dodavatele s představou o provozu kavárny, sjednocení 
požadavků pro techniku, rozhodnutí o výrobě / zajištění tisků pro kavárnu 



po 9.4.2018 DODAVATEL 
Průběžné práce na interních instalacích - komunikace se školami, divadly, 
historiky apod. 

po 16.4.2018 DODAVATEL Hotové grafické zpracování historické texty, fotografie - zaslání zadavateli 

st 18.4.2018 DODAVATEL Hotové podklady pro instalaci Móda v divadle, zaslání zadavateli 

pá  20.4.2018 ZADAVATEL 
Vyjádření zadavatele k zaslaným historickým textům, návrhům k instalaci 
Móda v divadle 

pá  27.4.2018 DODAVATEL Kompletní seznam uměleckého programu, potvrzení umělců / studentů 

po 30.4.2018 DODAVATEL Zaslání všech návrhů tisků, výroby k odsouhlasení 

út do 1.5.2018 ZADAVATEL Vyjádření zadavatele k zaslanému uměleckého programu  

st 2.5.2018 DODAVATEL Vytvoření smluv pro umělce 

čt 3.5.2018 ZADAVATEL Vyjádření zadavatele k tiskům a výrobě 

pá  4.5.2018 DODAVATEL Výroba, tisk - hotové podklady - Móda do divadla  

po 7.5.2018 ZADAVATEL BVV - Generální úklid celého prostoru divadla 

út 8.5.2018 DODAVATEL Revize - kompletní smlouvy pro umělce, dodavatele 

st 9.5.2018 DODAVATEL Příprava všech tisků - zadání do výroby 

po 14.5.2018 DODAVATEL Paralelní komunikace s umělci, školami, dodavateli  

pá  18.5.2018 
ZADAVATEL 

BVV - Hotový úklid před akcí, připravena elektřina, dopraven nábytek a 
vybavení do šaten 

DODAVATEL 
Hotová výroba tisků (bannery, venkovní panely, vnitřní tisky, siluety, 
doplňky)  

út 22.5.2018 
DODAVATEL 

Doprava tisků a vnitřních instalací (venkovní stojany, vnitřní stojany, tisky, 
doplňky) 

st 23.5.2018 DODAVATEL Instalace Procházka historií, Retro kukátko 

čt 24.5.2018 DODAVATEL Instalace výstavy Móda v divadle 

pá  25.5.2018 

ZADAVATEL Zajištění komplet vybavení a instalace kavárna 

DODAVATEL Doprava a instalace veškerá technika (pódium, osvětlení, ozvučení, vnitřní 
instalace, zkoušky techniky) 

so 26.5.2018   START AKCE 



 

  
 

    Zadavatel: TIC BRNO, příspěvková organizace 

      
Kontaktní osoba 

zadavatele: MT Legal s.r.o., vz@mt-legal.com 

      Projekt: Projekt Re:publika 

      
Datum realizace 

projektu: 26. 5. - 17. 6. 2018 

      
Místo realizace 

projektu: Brno 

      Počet osob: Předpoklad cca 150.000 návštěvníků  

      
Za CONCEPT LINE 

předkládá: Daniel Olszyna, +420 602 557 648 

      
Datum předložení 

rozpočtu:  11.1.2018 

    

  PROJEKT: Divadlo na Výstavišti 
1 Grafika, kreativa, DTP, webdesign aj. ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

2 grafické a kreativní řešení instalací 1 50 000 Kč 50 000 Kč 60 500 Kč 

3 Technika ks  Kč bez DPH/ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

4 

komplet technické zajištění venkovní i vnitřní 
technické intstalace (venek: zvuk, světa, 
podium, konstrukce, technik obsluhy, vnitřek - 
sál: plátno, konstrukce, projektor, osvícení, 
ozvučení, technik) 

1 300 000 Kč 300 000 Kč 363 000 Kč 

5 Hudební program I ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

6 kapely a doprovodný program na podiu kavárny 1 300 000 Kč 300 000 Kč 363 000 Kč 

7 

Hudební program II  
POCTA JAROSLAVU JEŽKOVI - PŘEHLÍDKA 
KONZERVATOŘÍ A VYSOKÝCH HUDEBNÍCH 
ŠKOL 

ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

8 on line pozvánka do projektu, včetně grafiky 1 20 000 Kč 20 000 Kč 24 200 Kč 

9 
komunikace se školami, direct mail, schůzky 
(náklady na dopravu) 

1 15 000 Kč 15 000 Kč 18 150 Kč 

10 

Divadelní program 
MOJE OSVOBOZENÉ DIVADLO - 
PŘEHLÍDKA DIVADELNÍCH ŠKOL 

ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

11 
on-line pozvánka do projektu, včetně grafiky 
(mutace) 

1 10 000 Kč 10 000 Kč 12 100 Kč 

12 
komunikace se školami, schůzky (náklady na 
dopravu) 

1 15 000 Kč 15 000 Kč 18 150 Kč 



13 Venkovní instalace  ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

14 
venkovní stojany hardware (930 x 1950 cm), 5 
ks 

1 93 000 Kč 93 000 Kč 112 530 Kč 
15 potisk stojany (oboustranný), 5 ks 

16 výroba banner na budovu 10 x 3,5 m, 2 ks 

17 
montáž banneru (uchycení, plošina, lana, 
kotevní prvky aj.), 2 ks 

18 Instalace ve foyer - Procházka historií  ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

19 malířský stojan, 12 ks 

1 47 500 Kč 47 500 Kč 57 475 Kč 

20 tisk na plátno A1, 6 ks 

21 tisk na plátno A2, 6 ks 

22 Procházka historií - odborné historické texty 

23 
roll upy - prezentace NdB (hardware, včetně 
tisku), 5 ks 

24 Instalace v hledišti - Retro kukátko ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

25 video úprava filmů a hudebních ukázek 1 25 000 Kč 25 000 Kč 30 250 Kč 

26 figuríny/siluety hledišti, 6 ks 

1 22 000 Kč 22 000 Kč 26 620 Kč 27 zapůjčení - dobového oblečení pro figuríny, 6 ks 

28 doplňky k instalaci 

29 Instalace Divadelní móda ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

30 figuríny, 10 ks 

1 51 500 Kč 51 500 Kč 62 315 Kč 

31 zapůjčení - historické oděvy 

32 doprava exponátů 

33 instalace - designérka 

34 doplňky k instalaci 

35 
kurátor výstavy (odborný dohled PhDr. Ludmila 
Růženecká) 

36 Produkce, personál ks  Kč bez DPH/ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

37 
2x divadelní portýr (dozor)  divadla 20 dní (8 
hodin denně) 1 56 000 Kč 56 000 Kč 67 760 Kč 

38 2x zapůjčení oblečení pro Průvodce 

39 
security celého objektu, předpokládáme v 
zajištění výstaviště 

0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

40 
občerstvení pro účinkující - nápoje a drobné 
občerstvení do zázemí / 20 dnů 

20 3 000 Kč 60 000 Kč 72 600 Kč 

41 
vybavení šaten pro účinkující (židle, stoly, 
věšáky, koše na odpadky, štendry) - 
předpokládáme v zajištění výstaviště 

0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

42 navigační panely v divadle 1 5 000 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč 

43 technické vybavení (pásky, zábradlí)  1 7 000 Kč 7 000 Kč 8 470 Kč 

44 
OSA, licence k promítání filmů a hudby (bude 
hrazeno centrálně pro celý projekt) 

1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

45 Celkem mezisoučet Kč      1 077 000 Kč 1 303 170 Kč 



46 Ostatní náklady - agenturní odměna  ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

47 
agenturní odměna za přípravu a realizaci 
projektu do dne předcházejícímu realizaci 
projektu, tj. do 25. 5. 2018 

1 161 550 Kč 161 550 Kč 195 476 Kč 

48       Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

49 
TOTAL NÁKLADY  
Divadlo na Výstavišti 

    
1 238 550 

Kč 
1 498 646 

Kč 



PROJEKT: 100 LET VE 360 STUPNÍCH 
 

Popis projektu (záměr zadavatele): 
 
Na základě dodaných fotografií bude třeba zpracovat  360° filmovou smyčku, která bude 
mapovat změny za uplynulých 100 let. Pro tři lokality budou vytvořeny tři filmy. V každé 
vybrané lokalitě bude projekce filmu, vyrobeného pro dané místo. V areálu Veletrhy Brno, 
a.s., se budou v rámci projekce tyto tři verze filmu střídat. 
 
Technicky půjde o smyčku filmového materiálu, který divákovi průběžně ukáže proměnu 
konkrétního místa za posledních 100 let. 
 
Požadovaná forma projekce: 

- Ve virtuálních brýlích (3 lokality ve městě, jedna lokalita v areálu Veletrhy Brno, a.s., 

)

- V aplikaci pro mobilní telefony

- Na webových stránkách zadavatele

 
Prezentace návštěvníkům: 
 

1/ stánek s brýlemi: Mendlovo náměstí (k dispozici od dodavatele 10  ks brýlí) 
2/ stánek s brýlemi: náměstí Svobody (k dispozici od dodavatele 10  ks brýlí) 
3/ stánek s brýlemi: Moravské náměstí (k dispozici od dodavatele 10  ks brýlí) 
4/ stánek s brýlemi: areál Výstaviště Brno, a.s. 
 
Pokud budou pro některé klíčové architektonické změny případně chybět fotografie, bude 
nutné ze strany zadavatele tyto fotografie vytvořit na základě jiných zdrojů informací (dále 
jen „animace“). V době zadání projektu není zadavateli známo, jaký objem animací bude 
potřebné vytvořit, protože soubor fotografií se v tuto chvíli shromažďuje.  
 
Dodavatel tedy v rámci cenové nabídky uvede dílčí cenu za jednu animaci v délce min. 5 
minut, přičemž jednou animací se rozumí vytvoření 360° pohledu na konkrétní lokalitu tak, 
že jsou k dispozici použitelné fotografie za celých 100 let proměn.  
 

Termín realizace projetu: 
26.5.-17.6.2018 – vybrané dny: každý pátek, sobota, neděle 
Provozování stánků na 3 vybraných lokalitách v rámci města Brna: každý pátek, sobota, 
neděle od 16:00 do 20:00 hodin   
Provoz stánku v areálu Výstaviště Brno, a.s.: každý den – viz provozní doba festivalu 
(projektu) uvedená v zadávací dokumentaci 
 



Součinnost zadavatele: 
 
1/ Zadavatel na svoje náklady zajistí dobové fotografie, které jsou dostupné v archivech 
města Brna, muzeí a dalších městských organizací a společností. 
 
2/ V případech, kdy nebudou dostupné fotografie v plném rozsahu, zajistí zadavatel 
potřebnou animaci chybějících fotografických podkladů. 
 
3/ Zadavatel poskytne dodavateli maximální součinnost s vyřízením všech formalit, které 
jsou nezbytné pro umístění stánků s brýlemi na vybraných lokalitách. 
 
4/ Zadavatel si vyhrazuje právo připomínkovat, upravovat a schvalovat konečnou podobu 
původního kreativního řešení, navrženého dodavatelem, před jeho realizací. Schválení 
konečné podoby podléhá souhlasu kreativního ředitele projektu nebo ředitele projektu. 
 

Povinnosti dodavatele: 
 
1/ Dodavatel převede poskytnuté fotografie do podoby 360° fotografie každého místa, pro 
každou dekádu jedna panoramatická fotografie, tj. pro 1 lokalitu půjde o 10 
panoramatických fotografií propojených animací do filmové smyčky. 
 
2/ Dodavatel navrhne technické a kreativní řešení projekce pro webové stránky zadavatele 
a jako aplikaci pro mobilní telefony a po schválení toto řešení zrealizuje. 
 
3/ Dodavatel zajistí provozování stánků s brýlemi na 4 určených lokalitách. 
 
4/ Dodavatel v nabídce předloží strukturovanou cenovou nabídku: 

- Náklady na výrobu smyčky (animace) 

- Náklady na vývoj aplikace pro mobilní telefony

- Náklady na provozování stánků na 4 lokalitách

 
5/ Dodavatel předloží rámcový časový plán realizace, tj. hlavní fáze projektu tak, aby byl 
zadavatel schopný posoudit proveditelnost projektu s ohledem na čas, který je na realizaci 
k dispozici. 
 

Finanční rozpočet na projekt: 
Na tento projekt je předpokládaný rozpočet ve výši: 1,80 mil. Kč včetně DPH 
Dodavatel smí předložit finanční nabídku na realizaci tohoto projektu, která se může od 
finančního rozpočtu tohoto projektu lišit nejvýše o + 20 %. 

  



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

o 

o 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=2&v=ECWcaW-xGGE
https://www.etrend.sk/fileadmin/user_upload/selfpromo/TREND25app/index.html




 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/open?id=1MH6G1cKuSs2jV0wkHRBtEewwom4yHii2
https://youtu.be/R05ccdprpyQ
http://panotour.cz/clients/icko/
http://panotour.cz/clients/icko/prev
https://drive.google.com/open?id=1GtGxgyU_f3pkZ0931OAaekNQl9Cgqs1u


Dny v 
týdnu Datum Kdo Činnost 

čt 1.2.2018 DODAVATEL 
+ 
ZADAVATEL 

Optimálně Opening status meeting - společné načtení všech projektů a 
stanovení případných požadavků na úpravy pá 2.2.2018 

po 12.2.2018 ZADAVATEL 
Úvodní kickoff meeting projektového týmu zadavatele a dodavatele - předání 
vzorových podkladů (pohlednic) 

út 13.2.2018 DODAVATEL 
Zahájení programátorských prací (ReactVR multiplatform), zahájení grafických 
prací na layoutu aplikace iOS, Android 

čt 22.2.2018 DODAVATEL 
Předání návrhů layoutu aplikace iOS, Android zadavateli ke schválení a 
připomínkám  

po 26.2.2018 DODAVATEL 
Předání návrhů koncepčního řešení pro technické zpracování a ovládání aplikace 
zadavateli ke schválení a připomínkám 

út 27.2.2018 ZADAVATEL Předání kompletních podkladů k tvorbě 360° videa od zadavatele 

pá  2.3.2018 ZADAVATEL Připomínky zadavatele k předaným materiálům - layouty aplikací  

po 5.3.2018 DODAVATEL předání scénářů 360° videí k připomínkám a konzultaci koncepčního řešení 

út 6.3.2018 DODAVATEL 
Předání návrhů layoutu aplikace iOS, Android zadavateli ke schválení a 
připomínkám  

pá  9.3.2018 ZADAVATEL Vyjádření zadavatele k předaným materiálům - scénář 360° videa 

út 13.3.2018 DODAVATEL 
Předání 2. kola návrhů koncepčního řešení pro technické zpracování a ovládání 
aplikace ke schválení  

st 14.3.2018 DODAVATEL 
Předání 2. kola scénářů 360° videí k připomínkám a konzultaci koncepčního 
řešení ke schválení 

po 19.3.2018 DODAVATEL 
Předání návrhů kiosků na náměstí a na BVV, Design, specifikace požadavků na 
místo, energie, projektová dokumentace 

st 21.3.2018 ZADAVATEL Schválení zadavatele k předaným materiálům - scénář 360° videa 

pá  23.3.2018 ZADAVATEL Schválení koncepčního řešení pro technické zpracování a ovládání aplikací 

po 26.3.2018 DODAVATEL Předání návrhů layoutu webové aplikace zadavateli ke schválení a připomínkám  

st 28.3.2018 ZADAVATEL Připomínky zadavatele k předaným návrhům kiosků 

čt 29.3.2018 DODAVATEL Podání žádosti na zábory pro kiosky na náměstí 

po 2.4.2018 ZADAVATEL Vyjádření zadavatele k předaným materiálům - layout webové aplikace 

st 4.4.2018 DODAVATEL 1. předání náhledů na 360° videa k připomínkám zadavateli 

čt 5.4.2018 DODAVATEL Předání návrhů layoutu webové aplikace zadavateli ke schválení a připomínkám  



po 9.4.2018 ZADAVATEL Schválení k předaným materiálům - schválení layoutů mobilní a webové aplikace 

čt 12.4.2018 ZADAVATEL Připomínky zadavatele k předaným materiálům - náhled 360° videa 

pá  13.4.2018 DODAVATEL Vytvoření infrastruktury na serverech dodavatele (pro chod webové VR aplikace) 

po 16.4.2018 DODAVATEL 1. Beta aplikace pro web k připomínkám zadavateli 

út 17.4.2018 DODAVATEL 1. Beta aplikace pro Andriod k připomínkám zadavateli 

pá  20.4.2018 DODAVATEL 1. Beta aplikace pro iOS k připomínkám zadavateli 

st 25.4.2018 ZADAVATEL Připomínky zadavatele k předaným materiálům - vyjádření k webové aplikaci 

čt 26.4.2018 ZADAVATEL 
Připomínky zadavatele k předaným materiálům - vyjádření k iOS a Android 
aplikaci  

pá  27.4.2018 DODAVATEL Předání webové aplikace k testování a k případným připomínkám  

út 1.5.2018 DODAVATEL Předání náhledů pro 2. kolo na 360° videa k připomínkám zadavateli 

st 2.5.2018 DODAVATEL 2. Beta webové VR aplikace k připomínkám zadavateli 

čt 3.5.2018 DODAVATEL 2. Beta VR aplikace pro Android i iOS - předání k testování (pro brýle) 

pá  4.5.2018 DODAVATEL Obdržení schválených záborů pro kiosky, příprava realizace 

po 7.5.2018 DODAVATEL Předání náhledu 360° videí po postprodukci pro vyjádření zdavatele 

čt 10.5.2018 ZADAVATEL Finální schválení webové a mobilní aplikace Android (brýle) a iOS 

pá  11.5.2018 ZADAVATEL Finální schválení 360 st. videí 

po 14.5.2018 DODAVATEL Předání finálních 360° videí zadavateli  

út 15.5.2018 DODAVATEL Předání aplikace iOS a Android k nasazení na HW 

st 16.5.2018 DODAVATEL 
Předání webové VR aplikace pro nasazení na SLA dodavatele a napojení 
(vložení) na web zadavatele 

čt 17.5.2018 DODAVATEL 
Příprava HW na event (případná komplexní prezentace dodaných aplikací na 
finálním HW zadavatele) 

po 21.5.2018 DODAVATEL Testování 360 st. videí přímo na náměstích, případné total final ladění 

st 23.5.2018 DODAVATEL Stavba kiosků na náměstích a výstavišti 

čt 24.5.2018 DODAVATEL Stavba kiosků na náměstích a výstavišti 

pá  25.5.2018 DODAVATEL Stavba kiosků na náměstích a výstavišti 

so 26.5.2018   START AKCE 



 

  
 

    Zadavatel: TIC BRNO, příspěvková organizace 

      
Kontaktní osoba 

zadavatele: MT Legal s.r.o., vz@mt-legal.com 

      Projekt: Projekt Re:publika 

      
Datum realizace 

projektu: 26. 5. - 17. 6. 2018 

      
Místo realizace 

projektu: Brno 

      Počet osob: Předpoklad cca 150.000 návštěvníků  

      
Za CONCEPT LINE 

předkládá: Daniel Olszyna, +420 602 557 648 

      
Datum předložení 

rozpočtu:  11.1.2018 

    

  PROJEKT: 100 let ve 360 stupních 
1 

Grafika, kreativa, DTP, webdesign aj. 
(Náklady na výrobu smyčky / animace) 

ks  Kč bez DPH /ks 
Kč bez DPH 

celkem 
Kč vč. DPH celkem 

2 grafický koncept a stavebnice prvků pro 360 st. 1 90 000 Kč 90 000 Kč 108 900 Kč 

3 
digitalizace podkladů, motion grafika, střih, 
color grading  

330 850 Kč 280 500 Kč 339 405 Kč 

4 filmové efekty  9 10 000 Kč 90 000 Kč 108 900 Kč 

5 hudba + sound design  3 3 500 Kč 10 500 Kč 12 705 Kč 

6 
Programování 3D obsahu (Náklady na 
výrobu smyčky / animace) 

ks  Kč bez DPH /ks 
Kč bez DPH 

celkem 
Kč vč. DPH celkem 

7 vývoj VR prostředí (multiplatform - ReactVR)  25 5 200 Kč 130 000 Kč 157 300 Kč 

8 

Webová aplikace - vývoj a export (Náklady 
na vývoj aplikace pro web a mobilní 
telefony) 

ks  Kč bez DPH /ks 
Kč bez DPH 

celkem 
Kč vč. DPH celkem 

9 
vývoj webové aplikace (HTML5, WebVR) 
kompatibilní s prohlížeči Chrome, Safari, Firefox  

10 5 200 Kč 52 000 Kč 62 920 Kč 

10 deploy aplikace na server (web, cloud)  6 2 500 Kč 15 000 Kč 18 150 Kč 

11 
serverový provoz SLA - webová aplikace bude 
umístěna na serverové infrastruktuře 
zhotovitele  

10 500 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč 

12 
Mobilní aplikace - export (Náklady na 
vývoj aplikace pro web a mobilní telefony) 

ks  Kč bez DPH /ks 
Kč bez DPH 

celkem 
Kč vč. DPH celkem 

13 programování UI, testování (3 iterace)  80 850 Kč 68 000 Kč 82 280 Kč 

14 deploy pro iOS  10 5 500 Kč 55 000 Kč 66 550 Kč 

15 deploy pro Android  10 5 500 Kč 55 000 Kč 66 550 Kč 



16 
Technika (Náklady na provozování stánků 
na 4 lokalitách) 

ks  Kč bez DPH/ks 
Kč bez DPH 

celkem 
Kč vč. DPH celkem 

17 
pronájem sady 30 brýlí Homido V2 (11 dnů pro 
náměstí) 

11 4 800 Kč 52 800 Kč 63 888 Kč 

18 
pronájem sady 30 Samsung Galaxy S7 (11 dnů 
pro náměstí) 

11 7 800 Kč 85 800 Kč 103 818 Kč 

19 
pronájem sady 10x brýlí Homido V2 (20 dnů pro 
BVV) 

20 1 600 Kč 32 000 Kč 38 720 Kč 

20 
pronájem sady 10x Samsung Galaxy S7 (20 dnů 
pro BVV) 

20 2 600 Kč 52 000 Kč 62 920 Kč 

21 
Produkce, personál (Náklady na 
provozování stánků na 4 lokalitách) 

ks  Kč bez DPH /ks 
Kč bez DPH 

celkem 
Kč vč. DPH celkem 

22 
výstavba promostánků vč. brandingu (náměstí 
Moravské, Mendlovo, Svobody + BVV) 

4 39 000 Kč 156 000 Kč 188 760 Kč 

23 
pronájem plochy_město (náměstí Moravské, 
Mendlovo, Svobody), předpokládáme v 
zajištění zadavatele 

3 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

24 
energie, pojištění (Moravské, Mendlovo, 
Svobody) 

3 5 000 Kč 15 000 Kč 18 150 Kč 

25 pronájem plochy_BVV 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

26 pojištění (plocha na BVV) 1 3 000 Kč 3 000 Kč 3 630 Kč 

27 
Ostatní náklady (Náklady na provozování 
stánků na 4 lokalitách) 

ks  Kč bez DPH /ks 
Kč bez DPH 

celkem 
Kč vč. DPH celkem 

28 doprava, logistika 900 15 Kč 13 500 Kč 16 335 Kč 

29 telefony, režijní náklady 1 20 000 Kč 20 000 Kč 24 200 Kč 

30 Celkem mezisoučet Kč      1 281 100 Kč 1 550 131 Kč 

31 Ostatní náklady - agenturní odměna  ks  Kč bez DPH /ks 
Kč bez DPH 

celkem 
Kč vč. DPH celkem 

32 
agenturní odměna za přípravu a realizaci 
projektu do dne předcházejícímu realizaci 
projektu, tj. do 25. 5. 2018 

1 191 430 Kč 191 430 Kč 231 630 Kč 

33       
Kč bez DPH 

celkem 
Kč vč. DPH celkem 

34 
TOTAL NÁKLADY  
100 let ve 360 stupních 

    
1 472 530 

Kč 
1 781 761 

Kč 



PROJEKT: VIDEOMAPPING 
 

Popis projektu (záměr zadavatele): 
 
Projekce proběhne na 3 níže vytipovaných místech v rámci města Brna. Na každém místě 
proběhne projekce v jiném dni. Celkem půjde o produkci 3 různých filmů, na 3 místech ve 3 
různých dnech.  
 

Termín realizace projetu: 
Období mezi 26.5.-17.6.2018. 
Přesný termín projekcí v jednotlivých lokalitách bude stanoven dodatečně. 
 

Součinnost zadavatele: 
 

1/ Zadavatel určí 3 konkrétní místa v Brně, kde bude videomapping probíhat.  
Velikost budov bude přibližně: šířka 25 m, výška 30 m (předpoklad). 
 

- Lokalita č. 1: Moravské náměstí 

- Lokalita č. 2: Mendlovo náměstí

- Lokalita č. 3: Náměstí Svobody
 

2/ Zadavatel určil hlavní téma projekce a délku projekce: 
- Téma: architektonické a dějinné změny daného místa za posledních 100 let (téma 

filmu je pro každou lokalitu identické)

- celkem budou vyrobeny 3 filmy, pro každou lokalitu jeden film

- Doba projekce: minimálně 4 minuty

- Minimální počet projekcí na jedné lokalitě: 5 (zadavatel zohlední vyšší počet 

nabídnutých projekcí při hodnocení)

- Kreativní projekce bude vč. 3D prvků
 

3/ Součinnosti s povolením projekce v daných místech 
 

4/ Dodání fotografických podkladů pro zpracování vývoje architektonických změn daného 
místa za posledních 100 let a konkretizace tématu pro danou lokalitu. 
 
5/ Zadavatel si vyhrazuje právo připomínkovat, upravovat a schvalovat konečnou podobu 
původního kreativního řešení, navrženého dodavatelem, před jeho realizací. Schválení 
konečné podoby podléhá souhlasu kreativního ředitele projektu nebo ředitele projektu. 
 
 

Povinnosti dodavatele: 
 



1/ Na základě zadaných hlavních témat dodavatel navrhne a zpracuje kreativní řešení 
projekce včetně jeho zpracování pro projekci s 3D prvky. Vlastní návrh kreativního pojetí 
není součástí nabídky v zadávacím řízení. Kreativní pojetí bude vybraným dodavatelem 
zpracované po specifikaci tématu a na základě kvality získaných fotografických podkladů. 
Náklady na vytvoření filmu musí být zahrnuty do cenové nabídky dodavatele. 
 

2/ Zajistit kompletní produkci projektu: návrh kreativního řešení dle zadání ze strany 
zadavatele (storyboard), vytvoření grafických podkladů pro projekci, vlastní projekce, 
zajištění veškeré techniky, její zabezpečení, ostraha aj. 
 

3/ Dodavatel předloží rámcový časový plán realizace, tj. hlavní fáze projektu tak, aby byl 
zadavatel schopný posoudit proveditelnost projektu s ohledem na čas, který je na realizaci 
k dispozici. 
 

4/ Strukturovaná cenová nabídka: 
- Kompletní produkce minimálně projekcí: 3 lokality, každá lokalita min. 5 projekcí, a 

to v členění nákladů na kreativitu a nákladů na realizaci projekce     
 

5/ Použitá projekční technika musí splňovat minimální specifikaci: min. výkon 320 
ansilumenů/m2.  
 
 

Finanční limity: 
 

 
Na tento projekt je předpokládaný rozpočet ve výši: 5 mil. Kč včetně DPH. 
Dodavatel smí předložit finanční nabídku na realizaci tohoto projektu, která se může od 
finančního rozpočtu tohoto projektu lišit nejvýše o +20 %. 

  



 

 § 74 ZVVZ dokladujeme sadou požadovaných úředních dokumentů a 

čestného prohlášení, jež jsou přiloženy jako příloha tohoto projektu.

 § 77 ZVVZ dokladujeme referencemi tří významných služeb, 

spočívajících v provedení videomappingu s 3D prvky, realizovaných v posledních 5 letech.

 

 
 

mailto:petr@signalfestival.com


 
 

 

 

 

mailto:petr@signalfestival.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

o 

 

 

 

 

o 



 

 

 



 



Dny v 
týdnu 

Datum Kdo Činnost 

čt 1.2.2018 DODAVATEL 
+ ZADAVATEL 

Optimálně Opening status meeting - společné načtení všech 
projektů a stanovení případných požadavků na úpravy pá 2.2.2018 

st  28.2.2018 ZADAVATEL 
Schůzka se dodavatelem a detailní ukotvení obsahové stránky 
projektu, základního vizuální ho stylu 

po 5.3.2018 DODAVATEL Zaměření všech tří budov pro přípravu 3D modelů 

čt 8.3.2018 ZADAVATEL Předání kompletních podkladů a kreativní vize  

út 13.3.2018 DODAVATEL 
Ukázka prvního draftu vizuálního stylu a animací pro jeden z 
mappingů, + návrhy hudebního a zvukového řešení 

čt 15.3.2018 ZADAVATEL Vyjádření zadavatele k zaslanému návrhu draftu 

pá  23.3.2018 DODAVATEL 
Základní animační kostra, storyboard a vizuální styl mappingu 
č. 1 (např. budova na Náměstí Svobody) 

út 27.3.2018 ZADAVATEL 
Vyjádření k základní animační kostře, storyboardu a vizuálnímu 
stylu mappingu č. 1  

pá  30.3.2018 DODAVATEL 
Základní animační kostra, storyboard a vizuální styl mappingu 
č. 2 (např. budova na Mendlově náměstí) 

út 3.4.2018 ZADAVATEL 
Vyjádření k základní animační kostře, storyboardu a vizuálnímu 
stylu mappingu č. 2  

pá  6.4.2018 DODAVATEL 
Základní animační kostra, storyboard a vizuální styl mappingu 
č. 3 (např. budova na Moravském náměstí) 

po 9.4.2018 ZADAVATEL 
Vyjádření k základní animační kostře, storyboardu a vizuálnímu 
stylu mappingu č. 3 

út 10.4.2018 

DODAVATEL 
Zapracování základních připomínek klienta a příprava 
rozpracování obsahu všech tří mappingů 

st 11.4.2018 

čt 12.4.2018 

pá  13.4.2018 

so 14.4.2018 

ne 15.4.2018 

po 16.4.2018 

út 17.4.2018 

st 18.4.2018 

čt 19.4.2018 

pá  20.4.2018 

so 21.4.2018 

ne 22.4.2018 



po 23.4.2018 DODAVATEL 
Předložení druhé rozpracované verze všech mappingů včetně 
hudební a zvukové složky 

pá  27.4.2018 ZADAVATEL 
Vyjádření ke druhé rozpracované verzi všech mappingů včetně 
hudební a zvukové složky 

so 28.4.2018 

DODAVATEL 
Zapracování dodatečných připomínek klienta a příprava všech 
tří mappingů pro finální render 

ne 29.4.2018 

po 30.4.2018 

út 1.5.2018 

st 2.5.2018 

čt 3.5.2018 

pá  4.5.2018 

so 5.5.2018 

ne 6.5.2018 

po 7.5.2018 

út 8.5.2018 ZADAVATEL 
Vyjádření zadavatele, schválení kompletní podoby mappingu 
před finálním renderem 

st 9.5.2018 

DODAVATEL Rendery finálních dat pro mapping 

čt 10.5.2018 

pá  11.5.2018 

so 12.5.2018 

ne 13.5.2018 

po 14.5.2018 

út 15.5.2018 

st 16.5.2018 DODAVATEL Prezentace finální podoby obsahů zadavateli 

so 26.5.2018   START AKCE 



 

  
 

    Zadavatel: TIC BRNO, příspěvková organizace 

      
Kontaktní osoba 

zadavatele: MT Legal s.r.o., vz@mt-legal.com 

      Projekt: Projekt Re:publika 

      
Datum realizace 

projektu: 26. 5. - 17. 6. 2018 

      
Místo realizace 

projektu: Brno 

      Počet osob: Předpoklad cca 150.000 návštěvníků  

      
Za CONCEPT LINE 

předkládá: Daniel Olszyna, +420 602 557 648 

      
Datum předložení 

rozpočtu:  11.1.2018 

    

  PROJEKT: Videomapping 
1 Grafika, kreativa, DTP, webdesign aj. ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

2 
3 videoanimace  min.4  minuty s 3D - individuální 
obsah na míru každé lokaci 

3 200 000 Kč 600 000 Kč 726 000 Kč 

3 
zpracování zadavatelem upřesněného kreativního 
konceptu, příprava storyboardu 

3 30 000 Kč 90 000 Kč 108 900 Kč 

4 Technika ks  Kč bez DPH/ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

5 
projekční řešení - 1 den Náměstí Svobody / 5 
projekcí  

1 167 000 Kč 167 000 Kč 202 070 Kč 

6 
ozvučení - výkonový audio aparát s pokrytím celého 
náměstí  

1 39 000 Kč 39 000 Kč 47 190 Kč 

7 

Náměstí Svobody - navýšení za případné opakování 
projekcí mappigu na stejném místě na 2 po sobě 
jdoucí večery, cena za projekci plus zvuk  /pouze 
vyčíslení - není součástí součtu v kalkulaci/ 

0 103 000 Kč 0 Kč 0 Kč 

8 
Navýšení ceny za profivýkonové ozvučení -  k nyní 
kalkulovanému základu navíc za 1 lokaci 

0 19 500 Kč 0 Kč 0 Kč 

9 
projekční řešení - 1 den Moravské náměstí / 5 
projekcí  

1 167 000 Kč 167 000 Kč 202 070 Kč 

10 
ozvučení - výkonový audio aparát s pokrytím celého 
náměstí  

1 39 000 Kč 39 000 Kč 47 190 Kč 

11 

Moravské náměstí -  navýšení za případné 
opakování projekcí mappigu na stejném místě 2 po 
sobě jdoucí večery, cena za projekci plus zvuk  
/pouze vyčíslení - není součástí součtu v kalkulaci/ 

0 83 500 Kč 0 Kč 0 Kč 

12 
projekční řešení - 1 den / 5 projekcí /Mendlovo 
náměstí -  cena včetně externího základního 
ozvučení 

1 172 000 Kč 172 000 Kč 208 120 Kč 



13 
ozvučení - výkonový audio aparát s pokrytím celého 
náměstí  

1 39 000 Kč 39 000 Kč 47 190 Kč 

14 

Mendlovo náměstí -  navýšení za případné 
opakování projekcí mappigu na stejném místě na 2 
po sobě jdoucí večery, , cena za projekci plus zvuk  
/pouze vyčíslení - není součástí součtu v kalkulaci/ 

0 86 000 Kč 0 Kč 0 Kč 

15 
přidání dalších projekcí mappingu během 1 dne 
realizace -  do počtu dalších +5 projekcí bezplatně, 
platí pro všechny 3 lokace 

1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

16 instalace/deinstalace/obsluha - 3 lokace 3 20 000 Kč 60 000 Kč 72 600 Kč 

17 

obsluha - navýšení za případné opakování 
mappingu na stejném místě 2 po sobě jdoucí dny 
/pouze vyčíslení - není součástí součtu v kalkulaci/ - 
cena za 1 lokaci 

0 10 000 Kč 0 Kč 0 Kč 

18 Produkce, personál ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

19 
příprava grafického a technického řešení - zaměření 
budov na lokacích, location scouting, testovací 
projekce 

1 95 000 Kč 95 000 Kč 114 950 Kč 

20 ostraha, řešení přípojných míst, energie - 3 lokace 3 15 000 Kč 45 000 Kč 54 450 Kč 

21 

ostraha, řešení přípojných míst, energie - a případné 
opakování mappingu na stejném místě 2 po sobě 
jdoucí dny, /pouze vyčíslení - není součástí součtu v 
kalkulaci/ - cena za 1 lokaci  

0 15 000 Kč 0 Kč 0 Kč 

22 Celkem mezisoučet  Kč      1 513 000 Kč 1 830 730 Kč 
23 Ostatní náklady - agenturní odměna  ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

24 
agenturní odměna za přípravu a realizaci projektu 
do dne předcházejícímu realizaci projektu, tj. do 25. 
5. 2018 

1 226 900 Kč 226 900 Kč 274 549 Kč 

25       Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

26 
TOTAL NÁKLADY 
Videomapping 

    
1 739 900 

Kč 
2 105 279 

Kč 



PROJEKT: VIP ZÓNA 
 

Popis projektu (záměr zadavatele): 
 

Pro účely vytvoření zázemí pro významné návštěvníky festivalu Re:publika bude 
vybudovaná 
tzv. VIP zóna. VIP zóna má mít charakter restaurace, kde bude pro významné návštěvníky 
zajištěn catering po celou otevírací dobu festivalu  
 

- Celodenní občerstvení

- Nealkoholické nápoje

- Alkoholické nápoje 
 

Zadavatel vyžaduje, aby nabídka jídel, občerstvení a nápojů byla minimálně v tom rozsahu 
a skladbě, která je pro provoz VIP zóny s kapacitou až pro 40 osob obvyklá v případě 
organizace obdobných akcí. 

 

Pozn.: Nabídka VIP zóny nebude zahrnovat tabákové výrobky. Skladba produktů ve VIP 
zóně může být dodatečně upravena zadavatelem s ohledem na případné budoucí sponzory 
festivalu Re:publika. 
 

Provozní doba VIP zóny: identická, jako je provozní doba festivalu 
Kapacita míst:  až 40 osob současně 
 

Významnými návštěvníky festivalu se rozumí následující osoby: 
- Vybraní pracovníci zadavatele a jím pozvaní hosté

- Vybraní pracovníci magistrátu města Brna a jeho příspěvkových organizací

- Vybraní zástupci organizací, které spolupracují na realizaci projektu festival 

Re:publika 

- Vybraní zástupci organizací, které převzaly oficiální záštitu nad festivalem 

Re:publika

- Osoby, které se staly tzv. ambasadory festivalu Re:publika

- Vybraní zástupci společností, které poskytly finanční příspěvek na realizaci festivalu 

Re:publika (sponzoři)

 
Dodavatel bere na vědomí, že vytíženost VIP zóny bude nerovnoměrná, s předpokládanými 
špičkami návštěvnosti v den zahájení, o víkendech a v den ukončení festivalu. 

 
Dodavatel bere na vědomí požadavek zadavatele, aby veškeré nádobí, použité v rámci VIP 
zóny bylo recyklovatelné, resp. bere na vědomí zákaz používání jednorázového nádobí pro 
návštěvníky VIP zóny. 

 
Termín realizace projetu: 



26.5.-17.6.2018 
 

Součinnost zadavatele: 
 

1/ Součinnosti při zajištění vhodných prostor v areálu Veletrhy Brno, a.s., pro vybudování 
VIP zóny. 
 

2/ Zadavatel vytvoří databázi významných návštěvníků, kterou bude tvořit: 
- Jmenný seznam pozvaných významných návštěvníků

- Seznam firem a organizací s uvedením počtu osob, kterým bude umožněn vstup do 

VIP zóny
 

3/ Zadavatel si vyhrazuje právo připomínkovat, upravovat a schvalovat konečnou podobu 
původního řešení VIP zóny, navrženého dodavatelem, před jeho realizací. Schválení 
konečné podoby podléhá souhlasu kreativního ředitele projektu nebo ředitele projektu. 
 

Povinnosti dodavatele: 
 

1/ Dodavatel v nabídce navrhne a zajistí: 
- Vybavení VIP zóny vhodným nábytkem pro provozování restaurace pro významné 

návštěvníky

- Zajistí veškeré technologické vybavení pro zajištění přípravy pokrmů, nápojů a 

občerstvení a zajistí plnění s tím souvisejících hygienických předpisů

- Zajistí vlastní provoz VIP zóny vč. nákupu surovin pro přípravu jídel, nápojů, 

občerstvení atd.
 

2/ Dodavatel v nabídce navrhne systém identifikace významných návštěvníků a systém 
evidence jejich konzumace ve VIP zóně.  
 

Bezplatné občerstvení, nápoje a jídla budou vydávána významným návštěvníkům tak, že 
tato konzumace musí být nějakou jednoduchou elektronickou formou zaznamenaná (např. 
EAN kód, QR kód apod.) a musí být propojená s konkrétní osobou, která VIP identifikaci 
využila. Tato data musí být uložena v elektronické podobě s možností snadného tištěného 
výstupu.  
 

3/ Dodavatel v nabídce navrhne konkrétní jídelní lístek, nápojový lístek, druhy ostatního 
občerstvení na dobu konání celého festivalu Re:publika. 
 

4/ Dodavatel v nabídce předloží informaci, jaké bude personální zajištění provozu VIP zóny 
(přehled typů pracovních pozic a počet pracovníků, kteří budou zajišťovat provoz VIP 
zóny). 
 

5/ Dodavatel v nabídce předloží strukturovanou cenovou nabídku: 
- Předpokládané výrobní (pořizovací) náklady na zajištění občerstvení (jídla, nápoje, 

ostatní) formou: jídelní lístek / výrobní ceny; nápojový lístek / pořizovací ceny atd.



- Personální náklady na zajištění provozu VIP zóny

- Ostatní náklady
 

Poznámka:  
Dodavatel nebude zahrnovat do svojí kalkulace náklady na energie, vodu, úklid 
prostoru VIP zóny po ukončení provozní doby (úklid se nevztahuje na mytí nádobí a 
nezbytný úklid v provozní době VIP zóny).  

 

Finanční rozpočet na projekt: 
Na tento projekt je předpokládaný rozpočet ve výši: 0,5 mil. Kč včetně DPH. 
 

Zadavatel smí předložit finanční nabídku na realizaci tohoto projektu, která se může od 
finančního rozpočtu tohoto projektu lišit nejvýše o + 20%. 

  



 

o 

 

 

 

 

 



 

 

o 

 

 



 

 

 



Dny v 
týdnu Datum Kdo Činnost 

čt 1.2.2018 DODAVATEL 
+ ZADAVATEL 

Optimálně Opening status meeting - společné načtení všech 
projektů a stanovení případných požadavků na úpravy pá 2.2.2018 

po 19.2.2018 ZADAVATEL 
Potvrzení budgetu na realizaci VIP zony, stanovení prostor a 
rozsah spolupráce s výstavištěm (vybavení mobiliářem aj.), 
ukotvení provozní doby 

po 19.3.2018 DODAVATEL 
Zaslání nabídky konkrétního menu pro celou dobu provozu VIP 
zony dle stanoveného rozpočtu a rozsahu spolupráce s 
výstavištěm 

po 2.4.2018 ZADAVATEL Schválení zaslaného menu 

pá  25.5.2018 DODAVATEL Příprava instalace VIP zony 

so 26.5.2018   START AKCE 



 

  
 

    Zadavatel: TIC BRNO, příspěvková organizace 

      
Kontaktní osoba 

zadavatele: MT Legal s.r.o., vz@mt-legal.com 

      Projekt: Projekt Re:publika 

      
Datum realizace 

projektu: 26. 5. - 17. 6. 2018 

      
Místo realizace 

projektu: Brno 

      Počet osob: Předpoklad cca 150.000 návštěvníků  

      
Za CONCEPT LINE 

předkládá: Daniel Olszyna, +420 602 557 648 

      
Datum předložení 

rozpočtu:  11.1.2018 

    

  PROJEKT: VIP zona 
1 Technika ks  Kč bez DPH/ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

2 
systém evidence konzumace . SW, hw, příprava, 
tisk VIP karet kódy, správa systému, reporty 

1 38 000 Kč 38 000 Kč 45 980 Kč 

3 Produkce, personál ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

4 

vybavení mobiliářem pro 40 osob - židle, stoly - z 
ekonomického důvodu nutno řešit dodání 
nábytku ze zásob BVV, stejně jako je to u 
vybavení festivalového štábu mobiliářem 

0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

5 

Vybavení mobiliářem pro 40 lidí, v případě 
externího dodání - stůl a židle pro 20 lidí, 10 
bistro stolek, 4x sedačka + 2x konf. Stolek, 
pronájem - nyní nezahrnuto v rozpočtu 

0 49 000 Kč 0 Kč 0 Kč 

6 nádobí, sklo - inventář, mytí nádobí 20 1 500 Kč 30 000 Kč 36 300 Kč 

7 
zázemí - minimalistické řešení zázemí pro nápoje 
a studenou kuchyni 

1 10 000 Kč 10 000 Kč 12 100 Kč 

8 
personál obsluhy 3 os á 20 dnů (mimo 
pondělky), v čase 10:00 - 18:00 hod + 2 hod/den 
příprava a úklid 

1 115 000 Kč 115 000 Kč 139 150 Kč 

9 
ostatní provozní náklady - zásobování, doprava, 
praní prádla, příprava jídla aj. 

1 42 000 Kč 42 000 Kč 50 820 Kč 

10 Catering - konzumace zbývající rozpočet  ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

11 
40 osob / rozpočet konzumace (jídlo + nápoje) 
160 Kč bez DPH den / 20 dnů (mimo pondělky) 

20 6 400 Kč 128 000 Kč 154 880 Kč 

12 Celkem mezisoučet  Kč      363 000 Kč 439 230 Kč 



13 Ostatní náklady - agenturní odměna  ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

14 
agenturní odměna za přípravu a realizaci 
projektu do dne předcházejícímu realizaci 
projektu, tj. do 25. 5. 2018 

1 49 000 Kč 49 000 Kč 59 290 Kč 

15       Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

16 TOTAL NÁKLADY VIP zona     412 000 Kč 498 520 Kč 



PROJEKT: Festivalový pracovní tým 
 

Popis projektu (záměr zadavatele): 
 

 
Jedním z důležitých úkolů realizační agentury je samotné řízení průběhu festivalu 
v klíčovém období 26.5. – 17.6.2018. 
 
Realizační agentura bude řídit celkový provoz festivalu, bude zajišťovat hladký průběh 
projektů, které jsou v její plné produkci. Dále bude řídit a koordinovat průběh projektů, 
které spadají do kategorie jejich procesního řízení. To vše v úzké součinnosti s Veletrhy 
Brno, a.s., kde se většina projektů realizuje. Realizační agentura bude řídit a kontrolovat i 
projekty, které se v rámci festivalu realizují mimo areál Veletrhy Brno, a.s. 
 
Za tímto účelem vytvoří realizační agentura tzv. pracovní tým festivalu). 
 
Účastník vypracuje a v nabídce předloží plánovanou organizační strukturu pracovního 
týmu festivalu, která bude obsahovat všechny úrovně pracovních pozic (řídící složky, 
výkonné složky), jejich stručný popis a uvedení plánovaných počtů pracovníků pro 
jednotlivé pracovní pozice. Součástí bude i kalkulace finančních nákladů na pracovní tým 
festivalu. Účastník zohlední to, které činnosti zajistí zadavatel v rámci svojí součinnost 
prostřednictvím společnosti Veletrhy Brno, a.s. (viz příloha 3 zadávací dokumentace o 
součinnosti). 
 
Realizační agentura (vybraný dodavatel) rovněž vytvoří systém a pravidla komunikace po 
dobu festivalu mezi zadavatelem, agenturou, pracovními týmu projektů, které spadají do 
procesního řízení a společností Veletrhy Brno, a.s.. 
 
Zadavatel požaduje, aby vybraná realizační agentura navrhla (a následně zrealizovala), 
jakým způsobem bude zajištěn informační servis pro návštěvníky festivalu v areálu 
Veletrhy Brno, a.s., případě i mimo tento areál, např. v centrálních částech Brna, v místech 
vysoké frekvence pohybu obyvatel a turistů. Informační servis v areálu Veletrhy Brno, a.s., 
má být zaměřený na podávání informací návštěvníkům o programu festivalu, o umístění 
jednotlivých akcí v areálu i mimo něj (např. videomapping apod.). Pro tyto účely zajistí 
zadavatel dostatek tiskovin. Informační servis mimo areál má být zaměřený na 
informování obyvatel a turistů o festivalu. 
 
Zadavatel požaduje, aby vybraná realizační agentura navrhla a po schválení zadavatelem 
zajistila výrobu pracovního oblečení pro pracovní tým festivalu. Pracovní oblečení by mělo 
obsahovat oficiální grafickou značku festivalu.  
 



Zadavatel požaduje, aby vybraná realizační agentura navrhla a po schválení zadavatelem 
zajistila výrobu identifikačních karet členů pracovního týmu festivalu. Tento systém 
identifikace převezmou všechny pracovní týmy, které na realizaci festivalu budou 
spolupracovat, včetně pracovníků spolupracujících organizací a jejichž projekty spadají do 
procesního řízení realizační agenturou. 
 
Zadavatel požaduje, že v průběhu festivalu bude každý den písemně informován o provozu 
festivalu (dále jen „denní report“), zejména pak o těchto skutečnostech: 

- Počet návštěvníků v daný den v areálu Veletrhy Brno, a.s. (na základě metodiky, 

kterou navrhne dodavatel s ohledem na to, že vstup do areálu Veletrhy Brno, a.s., 

bude bezplatný) a dále kvalifikovaný odhad počtu lidí, kteří v daný den shlédli 

program, který je mimo areál Veletrhy Brno, a.s. 

- Zpráva o provozním průběhu festivalu (zda proběhly všechny plánované akce, zda 

nedošlo k nějakým provozním potížím, při jejich realizaci apod.) 

- Kritické události (informace, zda nedošlo k nějakým úrazům, zdravotním potížím či 

jiným nehodám jak na straně návštěvníků, tak na straně pracovníků festivalu, zda 

došlo k nějakým zásahům ze strany integrovaného záchranného systému apod.) 

- Ostatní informaci, definované zadavatelem 

 
Zadavatel požaduje, aby po skončení festivalu zpracovala realizační agentura závěrečnou 
hodnotící písemnou zprávu, která shrne celý průběh festivalu, bude obsahovat celkové 
vyúčtování a vyhodnocení finančních nákladů (plán x skutečnost), Vyhodnotí, zda se 
podařilo splnit očekávání zadavatele, zejména pokud jde o počet návštěvníků v areálu 
Veletrhy Brno, a.s., počet lidí, kteří shlédli program mimo tento areál. Součástí této zprávy 
bude i obsah, který dodá tiskový odbor magistrátu města Brna (monitoring médií) a 
vyhodnocení marketingové komunikace (tuto část poskytne zadavatel). Realizační 
agentura vytvoří z těchto informací jednu souhrnnou závěrečnou hodnotící zprávu.  Přesný 
obsah této písemné zprávy bude zadavatelem specifikován po uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky.  
 
 

Termín realizace projetu: 
26.5.-17.6.2018 
 
 

Součinnost zadavatele: 
 

1/ Zadavatel poskytne podrobný přehled pracovníků a náplní činnosti, které poskytne 
v průběhu festivalu společnost Veletrhy Brno, a.s.  
 



2/ Zadavatel poskytne kancelářské prostory v areálu Veletrhy Brno, a.s., které budou po 
celou dobu festivalu k dispozici zejména řídícím pracovníků festivalového pracovního 
týmu. Zadavatel zajistí základní vybavení: kancelářské stoly, židle, wifi, kuchyňka, toalety. 
Zadavatel zajistí pravidelný úklid těchto prostor.  
Počítače, tiskárny a další techniku v potřebném rozsahu si zajistí dodavatel na svoje 
náklady. 
 
3/ Zadavatel poskytne pro zajištění informačního servisu potřebné tiskoviny, určené pro 
širokou veřejnost. 
 
4/ Pro zpracování souhrnné hodnotící zprávy poskytne zadavatel monitoring médií a 
vyhodnocení marketingové komunikace.  
 
 

5/ Zadavatel si vyhrazuje právo připomínkovat, upravovat a schvalovat konečnou podobu 
organizační struktury pracovního týmu festivalu, navržených pravidel komunikace a 
dalších řešení, navržených v rámci tohoto projektu. 
 
 

Povinnosti dodavatele: 
 

1/ Dodavatel navrhne a v nabídce doloží organizační strukturu pracovního týmu festivalu, 
který plánuje vybudovat pro potřeby řízení festivalu v době 26.5.-17.6.2018. Součástí 
tohoto návrhu je i kalkulace finančních nákladů na tento pracovní tým. 
 
2/ Dodavatel navrhne a následně zrealizuje pravidla komunikace mezi zadavatelem, 
dodavatelem, společností Veletrhy Brno, a.s. a ostatními spolupracujícími osobami, po dobu 
konání festivalu v termínu 26.5. - 17.6.2018. 
  
3/ Dodavatel navrhne a následně zrealizuje řešení informačního servisu pro návštěvníky 
v rámci areálu Veletrhy Brno, a.s. 
 
4/ Dodavatel navrhne a po schválení vyrobí pracovní oblečení pro pracovní tým festivalu. 
Pro účely zadávacího řízení (tj. ve své nabídce) dodavatel navrhne typy oblečení a zpracuje 
jejich cenovou kalkulaci v té podobě, že pro daný typ oblečení uvede předpokládanou cenu 
za 1 kus. Součástí nabídky není návrh grafické podoby oblečení. 
 
5/ Dodavatel navrhne a po schválení zadavatelem zajistí výrobu identifikačních karet pro 
všechny členy pracovního týmu festivalu. Pro účely zadávacího řízení (tj. ve své nabídce) 
dodavatel popíše svůj záměr, provedení, použitý materiál, barevnost apod. Uvede 
odhadované výrobní náklady na 1ks identifikační karty. Součástí nabídky není návrh 
grafické podoby identifikační karty. 
 



6/ Dodavatel zajistí potřebnou techniku (pc techniku, tiskárny aj.) pro svoji kancelář, která 
bude k dispozici zejména vedoucím pracovníkům festivalového pracovního týmu. 
 
7/ Dodavatel předloží strukturovanou cenovou nabídku: 

- Náklady na pracovní tým festivalu (mzdové náklady, stravování, aj.) 

- Náklady na pracovní oblečení (ceny za kus podle typů navrženého oblečení) 

- Náklady na identifikační karty (cena za kus v provedení, které je popsané v záměru 

dodavatele) 

- Náklady na zajištění informačního servisu po dobu festivalu 

 
 

Finanční rozpočet na projekt: 
Na tento projekt je předpokládaný rozpočet ve výši: 5,600 mil. Kč včetně DPH. 
 

Dodavatel smí předložit finanční nabídku na realizaci tohoto projektu, která se může od 
finančního rozpočtu tohoto projektu lišit nejvýše o + 20%. 
 
 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 



 

 

 



 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o 

o 

o 



 

o 

 

o 

o 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dny v 
týdnu Datum Kdo Činnost 

čt 1.2.2018 DODAVATEL 
+ 
ZADAVATEL 

Optimálně Opening status meeting - společné načtení všech projektů a 
stanovení případných požadavků na úpravy 

pá 2.2.2018 

čt 1.3.2018 ZADAVATEL 
Lanyardy a ID karty - vyjádření ke grafickému návrhu předloženému v nabídce 
do výběrového řízení 

po 12.3.2018 ZADAVATEL 
Lanyardy a ID karty - schválení grafiky potisku na lanyardy, definování počtu 
pro tisk - v případě změny oproti nabídce 

pá  23.3.2018 DODAVATEL 
Navigace - Zaslání grafického návrhu na navigace, včeně rozpracování do 
jednotlivých variant + předložení rozmístění v areálu výstaviště (podmíněno tím, 
že už bude pevně stanoveno umístění všech projektů ze strany zadavatele) 

pá  30.3.2018 ZADAVATEL 
Pracovní oblečení festivalového týmu - Finální odsouhlasení počtu a druhu 
oblečení pro nákup  

po 2.4.2018 
ZADAVATEL 

Navigace - schválení grafického návrhu na navigace, a rozmístění v areálu 
výstaviště 

po 9.4.2018 DODAVATEL 
Pracovní oblečení festivalového týmu - zaslání grafického návrhu na branding 
oblečení - pokud bude změna ve výběru oblečení oproti předložené nabídce 

út 10.4.2018 DODAVATEL Lanyardy - tisk 

pá  13.4.2018 ZADAVATEL 
Pracovní oblečení festivalového týmu - schválení grafického návrhu potisku 
oblečení 
Navigace - schválení grafického návrhu pro tisk a rozmístění 

po 16.4.2018 DODAVATEL  Navigace - zaslání všech grafik na navigace pro schválení zadavatelem do tisku 

pá  27.4.2018 ZADAVATEL Navigace - schválení grafik na navigace do tisku  

po 7.5.2018 DODAVATEL ID karty - tisk první várky ID karet pro akreditace, které budou k dispozici 

čt 10.5.2018 DODAVATEL Navigace - tisk 

pá  18.5.2018 DODAVATEL ID karty - dotisk karet v případě dodatečných akreditací 

st 23.5.2018 

DODAVATEL 
Pracovní oblečení festivalového týmu - distribuce oblečení v rámci akreditací 
Lanyardy + ID karty - distribuce v rámci akreditací 
Navigace - instalace v areálu výstaviště  

čt 24.5.2018 

pá  25.5.2018 

so 26.5.2018   START AKCE 



 

  
 

    Zadavatel: TIC BRNO, příspěvková organizace 

  
    

Kontaktní 
osoba 

zadavatele: MT Legal s.r.o., vz@mt-legal.com 

      Projekt: Projekt Re:publika 

  
    

Datum realizace 
projektu: 26. 5. - 17. 6. 2018 

      
Místo realizace 

projektu: Brno 

      Počet osob: Předpoklad cca 150.000 návštěvníků  

      
Za CONCEPT 

LINE předkládá: Daniel Olszyna, +420 602 557 648 

  
    

Datum 
předložení 
rozpočtu:  11.1.2018 

    

  PROJEKT: Festivalový tým 
1 Grafika, kreativa, DTP, webdesign aj. ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

2 
paušální grafické přípravy drobných tiskovin, 
navigací, textilu, infopointů, webový registrační 
formulář pro ID karty a festivalové oblečení aj. 

1 40 000 Kč 40 000 Kč 48 400 Kč 

3 
licenční poplatky projektový software Basecamp 
(online systém správy projektů 6 měsíců) + 
centrální administrace 

1 24 000 Kč 24 000 Kč 29 040 Kč 

4 Technika ks  Kč bez DPH/ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

5 vybavení kanceláře festivalového štábu (IT) 1 25 000 Kč 25 000 Kč 30 250 Kč 

6 
technické vybavení infopointů - 1x na výstavišti - 
vč. obrazovky 82" 

1 52 000 Kč 52 000 Kč 62 920 Kč 

7 
ENPLUG SYSTÉM po celou dobu akce včetně denní 
správy, reportingu aj - licence pro dvě přípojná 
místa 

1 33 450 Kč 33 450 Kč 40 475 Kč 

8 
Zajištění informačního servisu po dobu 
festivalu 

ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

9 
1x INFO:POINT na BVV - včetně dopravy, polepů a 
vybavení nábytkem a technikou (info obrazovka) - 
pronájem po celou dobu akce 

1 49 000 Kč 49 000 Kč 59 290 Kč 

10 
personál  1x infopoint BVV -  včetně pondělků, tj. 
23 dnů 

1 194 000 Kč 194 000 Kč 234 740 Kč 

11 
Navigační panel samostojný 1000x2500 mm, cena 
za 1 ks při výrobě min. 10 ks, včetně polepu 

0 5 800 Kč 0 Kč 0 Kč 

12 Pracovní oblečení festivalového týmu ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 



13 
oblečení cena za 1 ks - čepice (cena při odběru 
min. 100 ks) 

0 130 Kč 0 Kč 0 Kč 

14 
oblečení cena za 1 ks - tričko s velkoplošným 
potiskem (cena při odběru min. 100 ks) 

0 195 Kč 0 Kč 0 Kč 

15 
oblečení cena za 1 ks - polokošile  s velkoplošným 
potiskem (cena při odběru min. 100 ks) 

0 290 Kč 0 Kč 0 Kč 

16 
oblečení cena za 1 ks - rozepínací mikina  s 
velkoplošným potiskem (cena při odběru min. 100 
ks) 

0 450 Kč 0 Kč 0 Kč 

17 
oblečení cena za 1 ks - softshellová bunda  s 
velkoplošným potiskem (cena při odběru min. 100 
ks) 

0 650 Kč 0 Kč 0 Kč 

18 
oblečení cena za 1 ks Manažer - polokošile  s 
potiskem (cena při odběru min. 30 ks) 

0 420 Kč 0 Kč 0 Kč 

19 
oblečení cena za 1 ks Manažer - svetr  s potiskem 
(cena při odběru min. 30 ks) 

0 585 Kč 0 Kč 0 Kč 

20 
oblečení cena za 1 ks Manažer - softshellová 
bunda  s potiskem (cena při odběru min. 30 ks) 

0 650 Kč 0 Kč 0 Kč 

21 Identifikační karty  ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

22 
ID karty A6 včetně lanyardu - cena za 1 ks (cena při 
odběru jednorázově tisku minimálně 200 ks)  

0 45 Kč 0 Kč 0 Kč 

23 
tiskárna + laminovačka na dotisk akreditací 
(průkazů festivalového štábu) 

1 20 000 Kč 20 000 Kč 24 200 Kč 

24 
Náklady na pracovní tým 
festivalu  

        

25 

Realizační tým FESTIVALU v přípravné fázi 
akce, tedy před zahájením realizace: časově 
únor 2018 - 25. 5. 2018 

ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

26 
linioví manažeri - program / technika / produkce/ 
komunikační projekty, únor - květen 

4 200 000 Kč 800 000 Kč 968 000 Kč 

27 ředitel realizace + zástupce ředitele realizace 1 500 000 Kč 500 000 Kč 605 000 Kč 

28 
řadoví produkční - náklady obsaženy v kalkulacích 
jednotlivých projektů 

1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

29 

Personální řešení realizačního týmu průběh 
festivalu (včetně instalace a deinstalace 
před a po festivalu) 

ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

30 ředitel realizace = vedoucí festivalového týmu 1 140 000 Kč 140 000 Kč 169 400 Kč 

31 zástupce ředitele realizace 1 90 000 Kč 90 000 Kč 108 900 Kč 

32 
linioví manažeri - program / technika / produkce/ 
komunikační projekty - realizace 

4 70 000 Kč 280 000 Kč 338 800 Kč 

33 řadoví produkční - realizace 1 600 000 Kč 600 000 Kč 726 000 Kč 

34 
hostesky, promotéři, runneři, teamleadeři v areálu 
Veletrhy Brno - 35 osob/21 dnů 

1 1 390 000 Kč 1 390 000 Kč 1 681 900 Kč 

35 
hostesky, promotéři, runneři, temaleadeři + 
náhradníci v areálu Veletrhy Brno -zaškolovací den 
(cca 25. 5.) 

1 39 000 Kč 39 000 Kč 47 190 Kč 



36 
hostesky, promotéři - akreditační centrum + výdej 
festivalového oblečení - provoz 2 dny před 
zahájením á 8 hod/den 

1 15 000 Kč 15 000 Kč 18 150 Kč 

37 
externí promotým ve městě a na BVV - tým pro 
realizaci "100 let ve 360 stupních" na 4 lokalitách 

1 245 000 Kč 245 000 Kč 296 450 Kč 

38 
Náklady na personalistiku a smluvní agendu, 
účetní zpracování mezd aj. 

1 80 000 Kč 80 000 Kč 96 800 Kč 

39 
stravné týmu včetně produkce - 60 osob / 200 Kč 
den / 21 dnů (bráno bez pondělků, včetně 1 dne 
instalace) 

1 277 200 Kč 277 200 Kč 335 412 Kč 

40 transfery, převozy materiálu a osob - paušálně 1 60 000 Kč 60 000 Kč 72 600 Kč 

41 
Náklady personální po deinstalaci = 
administrativní dořešní akce 

ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

42 všichni potřební členové projektového týmu 1 125 000 Kč 125 000 Kč 151 250 Kč 

43 
Personální náklady na koordinaci 
přidružených projektů (Avant Garde aj.) 

ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

44 
předpoklad - příprava akce v čase únor - 25. 5. 
2018 

1 125 000 Kč 125 000 Kč 151 250 Kč 

45 
součinnost v průběhu realizace -  již v ceně 
festivalového týmu 

1 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

46 Celkem mezisoučet  Kč      5 203 650 Kč 6 296 417 Kč 
47 Ostatní náklady - agenturní odměna  ks  Kč bez DPH /ks Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

48 
agenturní odměna za přípravu a realizaci projektu 
do dne předcházejícímu realizaci projektu, tj. do 
25. 5. 2018 

1 270 000 Kč 270 000 Kč 326 700 Kč 

49       Kč bez DPH celkem Kč vč. DPH celkem 

50 
TOTAL NÁKLADY 
Festivalový tým 

    5 473 650 Kč 6 623 117 Kč 


